
UCHWAŁA NR 631/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 12.368.205,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
449.265,30 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.581.624,39 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 4.340.396,94 zł; 

4) kredytu w kwocie 5.996.918,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256FAAA0-A4F5-4702-B011-2B76AF8E4D29. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   -        275 000,00    

2. Wydatki majątkowe   -        275 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        275 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   -        275 000,00    

2. Wydatki majątkowe   -        275 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        275 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        275 000,00    

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu drogowego w Kłobucku - budowa chodnika ul.

Korczaka w Kłobucku   275 000,00    

750 Administracja publiczna   -        40 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        40 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        40 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   -        40 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        40 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        40 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   40 000,00    

855 Rodzina   8 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   8 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   8 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   8 000,00      -      

85501 Świadczenia wychowawcze   2 900,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 900,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 900,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 900,00      -      

4580 Pozostałe odsetki   2 900,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   5 100,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 100,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 100,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 100,00      -      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   5 000,00    

4580 Pozostałe odsetki   100,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   40 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   40 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   40 000,00      -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   40 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 631/LXVIII/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 11 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256FAAA0-A4F5-4702-B011-2B76AF8E4D29. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące   40 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   40 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   40 000,00      -      

4430 Różne opłaty i składki   40 000,00    

Ogółem   48 000,00      315 000,00    

1. Wydatki bieżące   48 000,00      40 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   48 000,00      40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   48 000,00      40 000,00    

2. Wydatki majątkowe   -        275 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        275 000,00    

Ogółem zmniejszenie - 267 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256FAAA0-A4F5-4702-B011-2B76AF8E4D29. Uchwalony Strona 2



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach, w tym:   449 265,30       449 265,30    

- środki Funduszu Covid-19  363. 027,46

- środki Funduszu Pomocy obyw. Ukrainy  9.760,60

- przeciwdziałanie alkoholizmowi     76.477,24

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    4 607 396,94       -         267 000,00       4 340 396,94    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   8 996 918,81       -         -         8 996 918,81    

Razem   15 635 205,44       -         267 000,00       15 368 205,44    

  -      

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2023

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2023

905   -         -      

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z   1 581 624,39       -         1 581 624,39    

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 631/LXVIII/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 11 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256FAAA0-A4F5-4702-B011-2B76AF8E4D29. Uchwalony Strona 1



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  3 000 000,00       3 000 000,00    

- spłata kredytu z roku 2014   1 000 000,00      1 000 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 710 000,00      1 710 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   290 000,00      290 000,00    

Razem   3 000 000,00       -         -         3 000 000,00    

Deficyt po zmianie:   12 368 205,44    

992   -         -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256FAAA0-A4F5-4702-B011-2B76AF8E4D29. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 631/LXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




